I Ibro Vigefimo primo continentur floze
& coronamentoz natura.
De mira florum uarietate cap. i.
De ſtrophio ſerto: & qui primū flores miſce
re cœperint: & quando primū corolla inuenta
uel appellata & quare cap. ii.
Quis primū coronam foliis aureis & argen
teis dedit: de honore coronaz apud antiquos
& de Scipionis honore: & de pachtibus coro
nis: & Cleopatra regina facta cap. iii.
De roſa in coronis: & de generibus eius: &
ubi ſeratur cap. iiii.
De liſio tria genera: & ratione ea infe
rendi cap. v.
De uiolis: & de calta & bacchate & com
breto cap. vi.
De floribus antiquis & de odoramentorum di
uerſitate & ſaliuca & polino cap. vii.
De ueſtium amulatione cum floribus &
amarantho chryſocome ſiue chry
ſui cap. viii.
De honore coronaz & cyclamino & melotro
& trifolio tria genera eius cap. ix.
De origano & thymo & melle artico & co
niza & louis flore & helino & ambro
no & leucanthemo cap. x.
De amaraco uel ſanſuco & nyctegreto & meli
loto & uiola alba & codiamino & de filueſtri
bus bulbis & helichyſo & lychnis & de har
bis citra mare cap. xi.
De cura apum & pabulo & morbis earum &
remediis cap. xii.
De uenenato melle & de remediis mellis ue
nenati & mellis inſani cap. xiii.
De melle quod muſca non attingunt & aluea
riis & cura eorum ſi famē ſentiūt apes & quo
modo cara fiat cap. xiiii.
De herbis ſponte naſcentibus &
aculeatis cap. xv.
De carduo helixine & tribulo et
anchuſa cap. xvi.
De differentia herbarū p folia et quare herbe
toto anno floreāt et haſtula regia et pitana
et de gladiola cap. xvii.

De iunco genera ſex et de cypero et de medi
camentis earum et de cypro et odora
to iunco cap. xviii.
Ex roſa medicicę et de liſio et de narcifo et ex ui
ola et de bacchate et cōbreto et aſaro cap. xix.
De nardo gallico: et de croco medicinaz: &
croco magnoz et ex ſiri et ſaliunca et holochry
ſo et chryſocome et meliloto cap. xx.
De trifolio et thymo et homero calle: et de he
lenio et ambrotono cap. xxi.
Ex leucanthemo et ſanſuco me
dicinaz cap. xxii.
Ex anemona medicinaz cap. xxiii.
Ex cenante medicinaz cap. xxiiii.
Ex heliochryſo medicinaz cap. xxv.
Ex hiacyntho medicinaz cap. xxvi.
Ex uincaperuina medicinaz cap. xxvii.
Ex colocalſia medicinaz cap. xxviii.
Ex anthalio medicinaz cap. xxix.
De parthenio medicinaz cap. xxx.
De ſtrychne medicinaz cap. xxxi.
De corcoro cap. xxxii.
De perſoluta cap. xxxiii.
De menſuris et ponderibus cap. xxxiiii.
Summa medicinaz hitoriaz & obſeruaciones
d. cc. xxx.

Ex auctoribus.

Catone Cenſorio. M. Varrone Maſſurio: An
tiate. C. Helio Veſtino: Vibio Ruſſino: Higi
no: Pōmpōnio mela: Pōmpeio lenate: Cōrn.
Celſo: Calſurnio Baſſo. P. Largo: Licinio ma
cro: Seſtio: qui græce ſcripſit: Iulio Baſſo: qui
item: Antonio Caſtore.

Externis.

Theophrasto: Democrito: Orpheo: Pythago
ra: Magone: Menandro: qui biochreſta ſcripſit
Nicandro: Homero: Heſiodo: Muſco: Sopho
cle: Anaxilao.

Medicis.

Mneſteo qui de coronis: Callimacho qui item:
Phania phyſico: Simo: Timaristo: Hippocra
te: Chryſippo: Diocle: Opione: Heraclide: Ni
celſo: Dionyfio: Apollodoro Citiense: Apollo
doro Tarentino: Praxagora: Philſtonico medico
Dieuche: Cleophanto: Philſtine: Aſclepiade:
Cartecia: Petronio: Diodoro: Iolla: Eraſiſtrato:
Diagora: Andrea: Mneſicle: Epicarmo: Da
mione: Dalione: Sofimene: Theopolemo: Me
trodoro: Solone Lycio: Olympiade thebana
Phillio: Petreio: Myctio: Glaucia: Xenocrate.

I Ibro Viceſimo ſecundo continetur de
auctoritate herbarum.
De generibus herbis formaz gratia uten
tibus cap. i.
Quod

Quod herbis uestes inficiantur	cap. ii.
De corona graminea	cap. iii.
De uarietate eius	cap. iiii.
Qui foli corona ea donati	cap. v.
Qui solus centurio coronatus	cap. vi.
Medicinæ ex reliquis ornamentis & erynge	cap. vii.
De herba quæ centum capita uocant	cap. viii.
De achano & glycyrrhyza: & stomachice	cap. ix.
De tribulo & generibus eius & medicinis	cap. x.
De stoebe & medicinis eius	cap. xi.
De hypophyæ et medicinis eius	cap. xii.
De urtica & medicinis eius	cap. xiii.
De lamio & medicinis eius	cap. xiiii.
De scorpione: generibusque ac medicinis eius	cap. xv.
De leucacantha siue phinio siue ischada & medicinis eius	cap. xvi.
De helxine perditio parthenio syderite & medicinis eius	cap. xvii.
De chamaeleonte generibusque & medicinis eius	cap. xviii.
De coronopo & medicinis eius	cap. xix.
De anchusa & pseudanchusa et medicinis earum	cap. xx.
De onichylo: anthemio: lotho: & lotometra: heliotropio: tricocco & callitricho	cap. xxi.
De picridetheo & asphodelo: halimo & achanto & buprestio: elaphoboscho sandicet: & lasina: & de caucalide: sio: syllobo: scolymo siue limonio & soncho condriilo siue condriilo & boletis	cap. xxii.
De fungis & silphio: & de lasere mede	cap. xxiii.
De natura mellis & aqua mulsa: & quare genere ciborum mores immutantur: & de melite & cætra	cap. xxiiii.
Contra oppositiones medicorum medicinæ ex frugibus	cap. xxv.
Summa medicinæ & historiarum & obseruationes. dcccc. vi.	

Ex auctoribus.

Iisdem quibus priore libro: & præter eos Chrysermo: Erato: thene: Alceo.

I libro Vigesimo tertio continetur de cultis arboribus.

De medicinis uerarum recentium & sarmentis uerarum & uinaceis: & de uua theriace: & de uua passa: & astaphide & astaphisagria pitui

taria & labrusca: et de uite alba et nigra: & de multis & uini generibus	cap. i.
De aceto scyllino et oxymelle et sapa et facce uini aceti et sapa	cap. ii.
De oleis et foliis oleæ: flore: et cinere: et de oliua alba et nigra: et de amurca	cap. iii.
De foliis oleastri et cænathino oleo et cocino et amygdalino et laurino et myrteo chamæmyrsino et cupressino: citreo et caryino	cap. iiii.
De myrobalano palma et palma elata	cap. v.
Medicinæ ex singulorum generum flore: foliis: fructu: ramis: cortice: ligno: succo: radice: cinere	cap. vi.
De pyris et eorum obseruationibus: et de ficog: obseruatione: et caprisico et hermea et aliorum generibus medicinæ	cap. vii.
De pincis et amygdalis et nuce auellana: et de nuce iuglande et pistaciis et castaneis et siliquis et cornu unedone et lauro	cap. viii.
De myrto satiuæ: et myrtidano: et de myrto siluestri	cap. ix.
Summa medicinæ & historiarum & obseruationes. M. cccc. xix.	

Ex auctoribus.

C. Valgio: Pompeio Leneo: Sestio Nigro: qui graece scripsit: Iul. Basso: qui item: Antonio Castore. M. Varrone. Cor. Celso: Fabiano.

Externis.

Theophrasto: Democrito: Orpheo: Pythagora: Magone: Menandro: qui biochresta scripsit: Nicandro: Homero: Hesiodo: Musco: Sophocle: Anaxilao.

Medicis.

Mnesteo: Callimacho: Phania physico: Simo Timaristo: Hippocrate: Chryssippo: Diocletio: Opione: Heraclide: Hicestio: Dionysio: Apollodoro Citiense: Apollodoro: Tarentino: Praxagora: Plustonico medico: Dieuche: Cleophantoro: Philistione: Asclepiade: Crateia: Petronio: Diodoro: Iolla: Erasistrato: Diagora: Andreat: Onorca: Mnesicle: Epicarmo: Demione: Dario: Colimene Theopolemo: Metrodoro: Solone Lycio: Olympiade Thebana: Phillino: Petronio: Myctione: Glauia: Xenocrate.

I libro Vigesimo quarto continentur medicinae ex arboribus siluestribus.

Lotos	cap. i.
Glans	cap. ii.
De coco ilicis & galla & uisco pilulis glandet: de cerri radice & subere	cap. iiii.
De fago & cupresso & cædro magna: de cæ-	

dride galbano cap. iiii.
 De hámónico & styrace et spondylío & sphá-
 no & terebintho et camappte & picio & resí-
 nis & picca & lentisco cap. v.
 De pice spissa & liquida & palimpissa &
 pissa sephalotos & zopissa et tæda et len-
 tisco cap. vi.
 De platano et fraxino et acere et alba populo et
 ulmo et tilia et sambuco et iunipo cap. vii.
 De salice et amerina et uutilibus et
 eristro cap. viii.
 De uirga sanguinea et filere et ligustro et
 alno et hedera et cystho et cisso et ery-
 thrano et chamacisso et simlace et de cle-
 matida cap. ix.
 De arundine et papyro et hebeno et rhodo
 dendro: de rhusen et hydro et cachrye et
 sabina et selagine et samulo et gummi
 medicinae cap. x.
 De spina ægyptia et spina alba et achán-
 ro et acatia cap. xi.
 De uulgari spina et siluestri: et de syriscetro: et
 de appédice spina et pyrachato et paliuro ag-
 folia et taxo et rubis medicinae cap. xii.
 De cynobato et ideo rubo et rhano et lytio
 sarcocola et oporice medicinae cap. xiii.
 De chamædrye et chamædaphne et chamælea
 et chamæfice et chamacisso et chamæleuce et
 chamaciparisso et ampelopraso et stachye et
 chlinopodio et centuculo et clematide ægy-
 ptia medicinae cap. xiiii.
 De aron et dracunculo dracório et eri et mille-
 folio et herba eiusdem nominis et pseudonio
 et myrthi et onobryche medicinae cap. xv.
 De coriacea et callicia et menaclet et aliis
 xxiii. et medicinis eas quas quidam magi
 cas esse dicunt: et de confidia et de aproxi-
 et recidiuis morborum cap. xvi.
 De criphua et lanaria et stratioti me-
 dicinae cap. xvii.
 De herba quæ nascitur in capite statuae: et de
 herba de fluminibus et herba lingua et cri-
 bro et simetis et rhodo et impia et ueneris pe-
 ctine et nodia et philanthropo et canaria lap-
 pa et tordyle: et de gramine et dactylo et fœ-
 nogræco medicinae cap. xviii.
 Summa medicinae et historiae et obseruatio-
 nes. M. cccc. viii.

Ex auctoribus.

C. Valgio. Pompeio Lenco: Sex. Nigro: qui
 græce scripsit: Iulio basso: qui item: Antonio
 Castore. M. Varrone. Cor. Celso: Fabiano.

Externis.

Theophrasto: Apollodoro: Democrito: Or-

phleo: Pythagora: Magone: Menandro: qui
 biochresta scripsit: Nicandro: Homero: Helio-
 do: Musco: Sophocle: Anaxilao.

Medicis.

Mnesteo: Callimacho: Phania physico: Si-
 mo: Timaristo: Hippocrate: Chryippo: Dio-
 cle: Opione: Heraclide: Hicelio: Dionysio:
 Apollodoro Citienſe: Apollodoro Tarentino:
 Praxagora: Pliftonico medico: Dieucher: Cleo-
 phanto: Philistone: Aſclepiade: Cræcia:
 Petronio: Diodoro: Iolla: Eraſiſtrato: Diagona
 Andrea: Enotta: Mneſicle: Epicarmo: Demio-
 ne: Sofimene: Theopolemo: Solone Lycio:
 Metrodoro: Olympiade thebana: Phillino: Pe-
 treio Mictone: Glaucia: Xenocrate.

I Ibro Vigesimoquinto continentur na-
 turæ herbarum: sponte nascentium: aucto-
 ritas herbarum: et de origine usus earum.
 Qui latine usus herbarum scripserint: et quan-
 do ad Romanos noticia earum puenerit: et qui
 primi graecorum de his coposuerint: et de her-
 barum inuentione: et antiqua medicina: et quare
 minus exercentur earum remedia: et de cyno-
 rhodo: et de dracunculo medicinae cap. i.
 De quodam pestifero fonte germania: et de
 britannica: et maximis morborum dolo-
 ribus cap. ii.
 De moly et dodo catheo: et peonia uel pen-
 torobo: uel glycyfide et panace uel aſclepio
 et heracleo panace chironio et panace cetau-
 reo uel pharnaceo et heracleo syderio et
 hyofeyamo uel apollinari siue altercan-
 geno cap. iii.
 De linozoste: parthenio: hermpora siue potius
 mercuriali: et achillea et panace heraclea sideri-
 ti millefolio: et de scoparegia: et hermineo teu-
 crio splenio: et de melampodio siue helleboro:
 quorue eorum genera: et de nigro helleboro et
 albo medicinae: et quando detur: et quomodo
 sumendum: et quibus non dandum: et quæ mu-
 res necat cap. iiii.
 De mithridatia: et scordoti siue scordio: et pose-
 monia uel philateria uel chiliodyna et eu-
 patoria et centaurea siue chyronia et delecto
 centaureo libadio felle terræ et triorche medi-
 cinae cap. v.
 De climeno et gentiana et lysimachia et par-
 thenide et artemisa et ambrosia et nym-
 phea et heracleo siue thopalo et euphor-
 bia medicinae cap. vi.
 De plantagine et bugloſſo et cynogloſſo et bu-
 phralmo et scythica: et de spartana et hippice
 et eschamone: et de betonica et cantabrica et
 confilagine

cōsiliigine: & hiberida: & chelidonia: & canaria
& elaphobolco: & dictāno & aristolochia: &
q̄ eius delectatiōe inuoluāt pisces & statim ca
pianur: & medicīnā contra serpentū ictus ex
hærbis quas supius nominauit cap. vii.

De argemonia & agarico: & echio: & hyoscyamo:
& hierobotane: & blattaria et lemonia: et
quinquefolio: & dauco perfolata: & arctio: &
cyclamino: & peucedano cap. viii.

De thysellio & centaurea: & chelidonia:
& panacet: et hyoscyamo: et eu
phorbio cap. ix.

De anagallide siue acoro & mandracora siue
cicelo et cicuta et creno agrio et molibde
na et hiride et capno: et alicē et achoro coty
ledo aizoo et andrachne et erigero: et de oph
moro: et de labro ueneris: et de ramunculo
medicīnā: et de oris uitis cap. x.

Summa medicīnā: et historīā: et obseruatio
nes. M. cc. lxxxii.

Ex auctoribus.

Sex. Gallico. Pompeio Leneo: Sestio Nigro:
qui græce scripsit: Iulio Basilio qui item: Anto
nio Castore: Cor. Celso.

Externis.

Theophrasto: Apollodoro: Democrito: Iuba:
Orpheo: Pythagora: Magone: Menandro: qui
biochresta scripsit: Nicandro: Homero: Helio
do: Musco: Sophocle: Xantho: Anaxilao.

Medicis.

Mnesteo: Callimacho: Phania physico: Ti
maristo: Simo: Hippocrate: Chryssippo: Dio
cle: Opione: Heraclide: Hicelio: Dionysio:
Apollodoro Citienſe: Apollodoro Tarentino:
Praxagora: Pliftonico medico: Dieuche: Cleo
phanto: Phyliftione: Aſclepiade: Crateia:
Iolla: Erasistrato: Diagora: Andrea: Mne
ſicle: Epicharmo: Demione: Sofimene: Theo
polemo: Metrodoro: Solone Lycio: Olym
piade thebana: Phyllino: Petreio: Mictione:
Glaucia: Xenocrate.

I libro Vicesimoſexto continentur reli
quæ per morborum genera medicīnā
et de nouis morbis: et de lichene quid ſit: et
quādo primum in italia ceperint: et de carbū
culo elephantiaſi et colo cap. i.

Laus Hippocratis cap. ii.

De noua medicīnā: et Aſclepiade medico:
et qua ratione ueterem medicīnam muta
uerit cap. iii.

Irritio magicæ artis: et de lichene et
capſa cap. iiii.

Ad ſtrumas: et ad digitos: et ad pectus et

ad tuſſim medicīnā cap. v.

De uerbasco et chamaeleuce uel tuſſilagine et
bechio et aquilea et ſaluia cap. vi.

Ad lateris dolores et pectoris: et ad horthop
noas: ad iacinoris dolorem cordis dolori pul
moni urinæ tuſſi pectori ulceribus pulmoni
renibus epaticis: ad uomitionem: ad ſingul
tus pleureticis lateri cap. vii.

De omnibus uitis uentris et remediis eorum
quæ circa uel intra ſunt: et de alio ſiſtenda uel
ſoluenda cap. viii.

De puleo et argemone cap. ix.

De nympha et abſtinentia et appetentia ue
neris: et de ſatyrio eryrococco et crategi et
ſideriti cap. x.

Medicīnā generales de pedibus talis articulis
neruis: et remedia contra morbos qui totum
corpus occupant: et de myrtido et uigiliis et
paralyſi: et de febribus frigidis & febre iumen
torum et phreniticis et chamaæcte et aizoo
& igne ſacro cap. xi.

Ad eluxata membra et cōtra morbum regionum
et contra ſurunculos et ſiſtulas et inflationes
et ambuſtionem et contra alios morbos ad
neruos et ſanguinem cap. xii.

De hærbā equiſeto et ſtephanomeli et erifitale
et contra uermes cap. xiii.

De ulceribus ad plagas et de pollicne
mo cap. xiiii.

De plurimis experimentis ad inſiciendos capi
los et partus euiciendos et continendos et alio
rum remedia cap. xv.

Summa medicīnā: et historīā: et obseruatio
nes. M. cc. lxxxiii.

Ex auctoribus.

M. Varrone. C. Valgio. Pompeio Leneo: Se
stio Nigro: qui græce ſcripsit: Iulio baſſo: qui
item: Antonio Caſtore. Cor. Celſo.

Externis.

Theophrasto: Apollodoro: Democrito: Iuba:
Orpheo: Pythagora: Magone: Menandro qui
biochresta ſcripsit: Nicandro: Homero: Helio
do: Musco: Sophocle. Xanto. Anaxilao.

Medicis.

Mnesteo. Callimacho. Phania physico. Timar
cho. Simo. Hippocrate. Chryssippo. Dio
cle. Opione. Heraclide. Hicelio. Dionysio. Apollo
doro Citienſe. Apollodoro Tarentino. Praxa
gora. Pliftonico medico. Dieuche. Chlephanto.
Phyliftione. Aſclepiade. Crateia. Iolla. Erasistra
to. Diagora. Andrea. Mneſicle. Epicharmo.
Demione. Theopolemo. Metrodoro. Solone
Lycio: Thebana Olympiade. Phyllino. Petreio
Mictione. Glaucia. Xenocrate.

I Libro Vigesimo septimo continentur
reliqua herbarum genera.

De aconito & panthere quæ extingui-
tur aconito cap. i.
Quod omnium creaturarum condi-
tor sit deus cap. ii.
De æthiopide: & amarantho: & aloë: & alcea
& alipho: & alima: & androsace: & andro-
seno: & ambrosia: & aconi: & anagyro: &
anonymo cap. iii.
De aparine & arctio & aspleno & asclepia
de & ostere uel bubonio & ascyro uel
ascyroide: & aphace & de alcibio & ale-
storolopho cap. iiii.
De alo cap. v.
De alga & actea & de ampelofagra &
abfinthio cap. vi.
De absinthio & balote & botrye fruticosa &
brauylla & brio & bupleuri & catanante &
calli & circea & circio & trategono & theli-
gono et crocodilio et cyno forchy et chryso-
chano et cuculo et conserua cap. vii.
De cocco gnidio et driopteris et dryphono et
elatine et empetro siue calcifraga et epicacti
uel helleborine et epimedio et eneaphylo et fi-
licepteri: et de femore bubulo cap. viii.
De glaucio et glycyfide et glaphalio siue cha-
mazelo et galedrago et holco et hyofiri et ho-
losteo et hypopelso cap. ix.
De hypoglossa et tremulis hydropicis contra
imagines orthopnoeas paralytis incu-
pientes cap. x.
De medio et myofata et myagro et natrice et
othone et honosma et onopondo et osiri et
oxye & batrachio et polygono et leucathemo
et plythena et phyllo et phelandrio et phale-
ri et polyribizo et proserpinaca et de thecoma
de reseda et stoechade cap. xi.
De solano et smyrnio et thelephio et trichoma-
ne et thalietro et thlaspe et thragonia et tra-
goni et trago et tragologo et spondile: et quæ
quidam morbi in quibusdam non sunt
genibus cap. xii.
Summa medicinae et historiae et obseruatio-
nes. dc. ii.

Ex auctoribus.

Pompeio Leneo: Sestio Nigro: qui graece scri-
psit: Iulio basso: qui item: Antonio Castore:
Cor. Celso.

Externis.

Theophrasto: Apollodoro qui item: Democri-
to: Aristogitone: Orpheo: Pythagora: Mago-
ne: Menandro quæ biochresta scripsit: Nicandro.
Medicis.

Mnesteo: Callimacho: Timaristo: Simo: Hip-

pocrate: Chryssippo: Diodo: Opione: Heracli-
de: Hicelio: Dionysio: Apollodoro Citiense:
Apollodoro tarentino: Praxagora: Plistonico
medico: Dieuche: Cleophanto: Philistione:
Asclepiade: Crateia: Iolla: Erasistrato: Diag-
ora: Andrea: Mnesicle: Epicarmo: Demione: So-
simene: Theopolemo: Metrodoro: Solone Ly-
cio: Olympiade Thebana: Phyllo: Petreio:
Myctione: Glaucia: Xenocrate.

I Libro Vigesimo octauo continentur
medicinae ex animalibus.

An sit in medendo aliqua uis uerborum:
et sanari et depelli cap. i.
Remedia ex hoie contra magos cap. ii.
De quibusdam sortilegiis: et salua hominis
iciuni. cap. iii.
Ad lippitudines oculorum cap. iiii.
De sternutamento et ueneris: et ceteris
remediis cap. v.
De remediis muliebribus cap. vi.
Medicinae ex animalibus peregrinis: de ele-
phanto et leone de camelo et hyena et croco-
dilo et chamæleonte et stinco et hippopota-
mo et lycibus cap. vii.
Medicinae cões ex feris animalibus: aut eiusdem
generis placidis: lactis usus: et obseruationes
et caseis: butyro et adipe cap. viii.
Medicinae de apro et capris et eqs feris et reme-
dia de bestiis contra oēs morbos cap. ix.
Mira de animalibus cap. x.
Summa medicinae et historiae et obseruatio-
nes. dc. lxxxv.

Ex auctoribus.

M. Varrone. L. Pisone: Fabiano: Verre: Antia-
te: Verrio Flacco: Catone Censorio: Sergio:
Sulpitio: Licinio Macro: Celso: Massurio: Se-
stio Nigro: qui graece scripsit: Bytho Dinrhace-
no: Ophilio: Medico: Granio medicis.

Externis.

Democrito: Apollonio qui et mirsin: Mileto
Artemone: Sextilio: Homero: Theophrasto:
Lysimacho: Attalo: Xenocrate: Orpheo qui
diophios: Archelao qui item: Demetrio: Soti-
ra: laide: Elephatide: Salpe: Olympiade theba-
na: Diodo: Iolla: mictioe: Smirneo: Aescbine
medico: Hippocrate: Aristotele: Metrodoro:
Icacida medico: Hesiode: Dialcone: Cecilio:
Bione: qui peridinameon: Anaxilao: Iuba rege.

I Libro Vigesimo nono continentur me-
dicinae ex animalibus.

De origine medicinae et quando primum clini-
ce: et quando primum iatralpitice: et de Chry-
sippo: et Erasistrato: et empirice: et Erophi-
& reliquis

& reliquis illustribus medicis : & quotiens ratio medicinarum mutata sit : & qui primus Romanus medicus : & quando & quid de medicis antiqui Romani iudicauerint : & uitia medicinarum
 De medicinis lanarum cap. i.
 De ouorum natura cap. ii.
 Remedia de cane : & ex animalibus quae placida non sunt sed fera : & ex uolucris & contra morsus phalangiorum cap. iii.
 De seuo camelino & cane rabido & lacerta & anseribus & columbis & mustellis remedia cap. v.
 Ad alopecias tollendas & ad pilos reddendos & ad lentes tollendas & ad palpebras & ad glaucomata & ad oculos & parotidas remedia cap. vi.
 Summa medicinarum & obseruationes. d. xxi.